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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51909025H

2. Data e Regjistrimit 09/07/2025
3. Emri i Subjektit ARCADIX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/07/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Deshmoret e Kombit, Nr i Pasurise 
3/239+2-N29/1.Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit i. Shoqëria do të kryejë veprimtari në fusha të ndryshme, 
përfshirë ndërtimin, montimin dhe projektimin e objekteve të 
ndryshme, si dhe supervizimin dhe menaxhimin e projekteve 
ndërtimore dhe infrastrukturorë.  ii. Shoqëria do të 
angazhohet në veprimtari të lidhura me pronat dhe pasuritë e 
patundshme, përfshirë dhënien me qera dhe shitjen e 
objekteve. Si dhe do të ofrojë shërbime hotelerie dhe turizmi, 
përfshirë akomodimin për pushime dhe/ose qëllime biznesi, 
si dhe hapjen dhe menaxhimin e hoteleve dhe ambienteve të 
tjera të ngjashme. Aktivitete të ndërtimit dhe menaxhimit të 
resorteve turistike, përfshirë zhvillimin e infrastrukturës, 
akomodimin, ofrimin e shërbimeve të turizmit, dhe 
menaxhimin e aktiviteteve dhe eventeve për mysafirët.  iii. 
Do të ofrohen gjithashtu shërbime për zhvillimin dhe 
implementimin e projekteve për kapacitete gjeneruese të 
energjisë elektrike nga burime të rinovueshme si dielli, era, 
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uji dhe biomasa, përfshirë ndërtimin e veprave ndihmëse dhe 
shërbimet e mbikëqyrjes. Shoqëria do të merret me shitjen e 
energjisë elektrike, si me shumicë ashtu edhe me pakicë, 
brenda dhe jashtë vendit, dhe do të ofrojë shërbime në tregun 
e energjisë, si për operatorët vendas ashtu dhe ata të huaj.  iv. 
Do të kryhen aktivitete në fushën e bujqësisë, duke përfshirë 
mbjelljen dhe kultivimin e produkteve bujqësore, ndertimin e 
objekteve dhe infrastrukturës për bujqësinë, si dhe blerjen 
dhe shitjen e produkteve bujqësore dhe inputeve të 
nevojshme. Shoqëria do të merret gjithashtu me perpunimin 
dhe transportin e biomases në bujqësi dhe frutikulturë. v. 
Ofrimi i shërbimeve të marketingut dhe promovimit të 
markave, knsulencës, përfshirë planifikimin dhe menaxhimin 
e fushatave publicitare, krijimin e përmbajtjeve dhe 
materialeve promocionale, si dhe zhvillimin e strategjive të 
marketingut digjital. Aktivitetet përfshijnë gjithashtu 
menaxhimin e mediave sociale, analizën e tregut dhe 
konsulencën për rritjen e shikueshmërisë dhe njohjes së 
markave. vi. Tregti dhe distribucion i produkteve dhe 
mallrave, përfshirë shitjen me shumicë dhe pakicë, import 
dhe eksport, si dhe organizimi i rrjeteve të shpërndarjes dhe 
menaxhimi i logjistikës për klientët në tregje të ndryshme 
vii. Investime në zhvillimin dhe implementimin e 
teknologjive inovative, përfshirë investime në startup-e dhe 
kompani të teknologjisë, zhvillimin e aplikacioneve, 
platformave dhe softuerëve, si dhe mbështetje për kërkimin 
dhe zhvillimin në fushën e teknologjisë. Aktivitetet 
përfshijnë gjithashtu mbështetje për digjitalizimin dhe 
transformimin teknologjik të bizneseve dhe industri të 
ndryshme. viii. Përveç aktiviteteve të mësipërme, Shoqëria 
mund të angazhohet edhe në çdo veprimtari tjetër që Ortakët 
e shohin të nevojshme dhe të përshtatshme për përmbushjen 
e qëllimeve të Shoqërisë dhe që nuk ndalohet nga ligji.
Toni Xhori10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/07/2025 Deri: 04/07/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

-  Te perfaqesoje shoqerine prane çdo banke ne 
Shqiperi; Veprimet bankare per nje shume me te madhe se 
50,000 Euro per transaksion nuk mund te kryhen vetem nga 
administratori por kerkojne miratimin me shkrim nga 
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ortaket; - Te percaktoje dhe te paguaje pagat e 
punonjesve te shoqerise; - te paguaje tarifat dhe detyrimet 
ndaj entiteve shteterore apo private

12. Ortakët Besnik Myftari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Artan Xhori
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARCADIX
E-Mail: info@arcadix.al  
Telefon: 0697033535  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-477778-07-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC6113D-AF9C-498F-B336-3B3C78C3A0C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D0FE24-6CF3-4FEA-825F-A3B2F32523A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5E10D7-A512-4806-9CB3-A9D7AAFE4864


4

Datë: 15/06/2026


